REQUERIMENTO Nº 063/2008

Súmula:
Requer documentos e informações do Poder Executivo

Senhor Presidente,
Demais Edis da Câmara de Vereadores
Dois Vizinhos – Paraná

O Vereador abaixo subscrito, no exercício de suas funções,

REQUER

ao Prefeito Municipal de Dois Vizinhos, em regime de

urgência, informações necessárias para acompanhamento de trabalhos deste vereador, sendo:

“locais, datas e horários” da entrega do item

“areia” adquirido recentemente em processo licitatório.

JUSTIFICATIVA:

São informações necessárias para acompanhamento e

fiscalização deste Vereador.

Câmara Municipal de Dois Vizinhos,
aos 14 de novembro de dois mil e oito.

Vereador Francisco Peretto

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm